
大通り店 販売スタッフ 小原 結菜さん

事務所：〒520-0011 滋賀県大津市南志賀1丁目3-6
TEL：(077)521-3033　mobile：090-1581-3633
Email： t-hirano@base-tn.co.jp
宅建免許番号　滋賀県知事（１）第３８７９号

BASE 平野の
お気に入りごはん

#10

News letter

最近は、くりと一緒に眠るのが
すっかり習慣になりました。

あたたかく静かな夜を
楽しんでいます。

京都の有名ラーメン店「新福菜館」
は、大津京駅のすぐそばにも店舗が
あり、実は私の知り合いが店長を務
めています。

「新福菜館」大津京店

仕事途中のリフレッシュ

く り 通 信

看板犬 くり

元上司の油絵の個展が
豊郷小学校で開催さ
れ、ご挨拶に伺いまし
た。
校舎は建築物としても
見応えがあり、素晴ら
しい空間でした。

スポンサーをしているサッカー
チーム「奈良クラブ」の応援に
行きました。選手たちのひたむ
きなプレーは、いつも大きな励
みになっています。

仕事の途中、滋賀県の名所「メ
タセコイヤ並木」を通りまし
た。この日も多くの人で賑わっ
ていましたが、自然に癒されリ
フレッシュできました。

なかなかゴルフに行けないの
で、家の前に芝生を植えてみま
した。
緑を眺めながら、グリーン気分
を楽しんでいます。

早いもので、2025年も締めくくりの時期を迎えました。皆さまには本年も温かい
ご支援をいただき、心より感謝申し上げます。弊社の近況をご案内させていただ
きます。年末のお忙しい時期かと存じますが、どうぞご自愛ください。

12
DECEMBERVOL.株式会社BASE

2025

COMPANY UPDATES

株式会社BASE

website Instagram

「くらすむ滋賀」の活動
の一環として、栗東市役
所・住宅課さんと連携
し、定期的に空き家相談
会を開催しています。

写真は、フリーマーケッ
トイベントの様子です。

奈良クラブの試合観戦 おうち前グリーン計画


